
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJA

Konkurso dalyviams 2024-    Nr. VS-

DĖL ATVIRO KONKURSO (SUPAPRASTINTO PIRKIMO) SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO

Pateikiame  atsakymą  į  dalyvio  pateiktą  klausimą  dėl  atviro  konkurso  (supaprastinto 
pirkimo)  „Šviestuvai  Biržų  miesto  gatvėms  su  įrengimu“  (toliau  –  konkursas),  pirkimo  
Nr. 745416. Dalyvių klausimas, įskaitant gramatines, stiliaus, rašybos ir kitokias klaidas, netaisytas.

Klausimas.
Vadovaujantis Pirkimo sąlygų priedo Nr. 1 “TECHNINE SPECIFIKACIJA 64g galutine” 

pateikiama Informacija, kad “Iš viso numatyta pakeisti 339 vnt. senų neefektyvių šviestuvų”, bei 
informacija, kad “Gembės keičiamos tik esančios ant gelžbetoninių atramų”. Prašome patikslinti ar 
viso keičiamos 339 vnt. gembių esančių ant gelžbetonių atramų?

Atsakymas.
Informuojame, kad pateiktame konkurso sąlygų priede „Techninė specifikacija“, lentelėje 

Nr.  2.  „Duomenys  fotometriniams  skaičiavimams  ir  keičiamų  šviestuvų  kiekis“  yra  nurodytas 
įrengiamų naujų LED šviestuvų ir naujų gembių ant gežlbetoninių atramų skaičius (žr. lentelėje Nr. 
2 „Duomenys fotometriniams skaičiavimams ir keičiamų šviestuvų kiekis“, 3-ią ir 9-tą stulpelį). 
Atkreipiame dėmesį, kad naujų LED šviestuvų įrengimas (keitimas) ant esamų metalinių atramų 
yra  nurodytas  lentelėje  Nr.  2  „Duomenys fotometriniams skaičiavimams ir  keičiamų šviestuvų 
kiekis“ (žr. lentelės Nr. 2: 1-ą, 4-ą, 38-ą ir 61-ą eilutes), kai naujai įrengiamų LED šviestuvų kiekis 
viršija  esamų  gelžbetoninių  atramų  skaičių,  šis  skirtumas  (atramų  trūkumas)  suprantamas,  kad 
šviestuvai LED įrengiami ant esamų metalinių atramų.

Atsakymą  parengė  Statybos  ir  infrastruktūros  skyriaus  vyriausiasis  specialistas,  viešojo 
pirkimo komisijos narys Arvydas Baranauskas.

Raštas  siunčiamas  Centrinės  viešųjų  pirkimų  informacinės  sistemos  susirašinėjimo 
priemonėmis.

Viešojo pirkimo komisijos pirmininko pavaduotojas      Arvydas Baranauskas
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